
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, leśnego i rolnego oraz opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 888 ze zm.) oraz art. 6 l ust. 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 399 ze zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Krzanowice pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta wyznacza się Urząd Miejski w Krzanowicach. 

§ 3. Zobowiązać inkasenta do odprowadzania pobranych kwot podatków oraz opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Krzanowicach w terminie 3 dni 

roboczych od terminu płatności każdej raty. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków i opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie 

wyklucza uiszczania należności przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 

lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/70/2019 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 7 maja 2019 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, leśnego i rolnego oraz opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 3698). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 5560



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 

 

 

Tomasz Kostka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5560


		2024-08-16T08:51:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




